
K O M U N I K A T 
Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych woj. opolskiego 

                       oraz RSP NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego.

 

W dniu 22.04.2009 r. w siedzibie Komendy Wojewódzkiej PSP w Opolu odbyło się 
kolejne posiedzenie Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych woj. opolskiego 
oraz RSP NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego.

Podczas spotkania, na którym głos zabrali koledzy i koleżanki:
−         Ignacy Krasicki - NSZZ Policjantów,
−         Czesław Tuła - NSZZ FiPW,
−         Alicja Chajduk - NSZZ FiPW,
−         Artur Gallus - NSZZ RSP ''Solidarność'' Śląska Opolskiego,
−         Dorota Granacka - NSZZ PP,
−         Jacek Przybylski – NSZZ PP,

ustalono:

−         W dniu 28.05.2009 r.  w Opolu odbędzie się manifestacja organizacji związkowych 
funkcjonujących w ramach Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych oraz RSP 
NSZZ  „Solidarność”  Śląska  Opolskiego,  której  celem  przewodnim  będzie  obrona  praw 
emerytalnych.  Na  tę  okoliczność  ustalono  szczegółowy  program  manifestacji  oraz 
wyznaczono  osoby  odpowiedzialne  za  jej  przebieg  i  bezpieczeństwo.  Szczegółowy  plan 
manifestacji  zostanie  przesłany  poszczególnym  organizacjom  związkowym  w  terminie 
późniejszym, jednak już dzisiaj  zwracamy się z prośbą o liczne uczestnictwo w niniejszej 
manifestacji.

−         Zajęto  stanowisko  popierające apel  Przewodniczącego  ZG  NSZZ  Policjantów 
Antoniego Dudy o nie głosowanie na Platformę Obywatelską w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego.

Jednocześnie  wyrażamy  stanowczy  sprzeciw  w  związku  z  wystąpieniem  Pana 
Wicepremiera Grzegorza Schetyny sugerujące  wyciągnięcie konsekwencji dyscyplinarnych 
w stosunku do kol. Przewodniczącego Antoniego Dudy, co uznajemy za ingerencję i atak na 
niezależność związków zawodowych w demokratycznym państwie, jakim jest Rzeczpospolita 
Polska. W związku z powyższym utożsamiamy się z treścią pisma Pana Przewodniczącego 
Forum  ZZ  Pana  Wiesława  Siewierskiego  z  dnia  07.04.2009  r.  skierowanego  do  Pana 
Grzegorza Schetyny Wicepremiera RP.


